
年賀状じまいのお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

この度 弊社では近年の自然環境意識の高まり デジタル環境への移行を鑑み 

来年より年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことといたしました 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、弊社宛てにお送りいただく年賀状につきまして

もご辞退させていただきたく存じます 

何卒ご理解賜りますとともに 今後とも変わらぬご交誼の程 よろしくお願い申し上げます 

末筆ではございますが 皆様のますますのご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます 

謹白 

 

                       ２０２３年 12 月 

株式会社イーアンドイープラニング 


